

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
Prefeitura Municipal de Uruará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00002

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Balde p/construção
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,79
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:29 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	vonder
Item:	0002
Descrição:	Camara de ar p/carrinho 3.5x8
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,63
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	lotus
Item:	0003
Descrição:	Carrinho de mão com braço e caçamba metálica FUNIDADEa
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	306,75
Valor Final:	183,00
Valor Total:	27.450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	tramontina
Item:	0004
Descrição:	Carrinho de mão com braço e caçamba metálica rasa
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	311,75
Valor Final:	145,00
Valor Total:	18.850,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	maestro
Item:	0005
Descrição:	Colher de pedreiro médio
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,27
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.320,60
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Colher de pedreiro médio
Item:	0006
Descrição:	Desempenadeira média de aço
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Desempenadeira média de aço



Item:	0007
Descrição:	Desempenadeira média de madeira
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,20
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.122,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Desempenadeira média de madeira
Item:	0008
Descrição:	Disco de corte 12"
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,10
Valor Final:	13,50
Valor Total:	14.175,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Disco de corte 12
Item:	0009
Descrição:	Espátula 2"
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,25
Valor Final:	4,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Espátula 2"
Item:	0010
Descrição:	Espátula 3"
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,47
Valor Final:	3,95
Valor Total:	513,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Espátula 3"
Item:	0011
Descrição:	Espátula 4"
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,56
Valor Final:	2,90
Valor Total:	319,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Espátula 4"
Item:	0012
Descrição:	Esponja p/reboco
Quantidade:	234
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Esponja p/reboco
Item:	0013
Descrição:	Martelo 25 mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	martelo 25mm
Item:	0014



Descrição:	Martelo 27 mm
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,22
Valor Final:	21,50
Valor Total:	967,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Martelo 27 mm
Item:	0015
Descrição:	Máscara de pó com 50 unid.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	253,25
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	WK-FLEX
Item:	0016
Descrição:	Pneu p/carrinho 3.25x8
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,50
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	lotus
Item:	0017
Descrição:	Trena de 25 m
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,95
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	milla
Item:	0018
Descrição:	Trena de 5 m
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,25
Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.137,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	lufkin
Item:	0019
Descrição:	Óculos de proteção
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,56
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	worker
Item:	0020
Descrição:	Luva pigmentada
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	2,30
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	kalipso
Item:	0021
Descrição:	Luva de pano



Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,48
Valor Final: 2,30
Valor Total: 3.680,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo: kalipso

Item: 0022
Descrição: Luva de borracha
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,38
Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo: mucambo

Item: 0023
Descrição: Pistola para pintura de gravidade
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 197,25
Valor Final: 87,00
Valor Total: 696,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo: lotus

Item: 0024
Descrição: Balde plástico - 12 L
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,20
Valor Final: 8,30
Valor Total: 2.075,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Balde plástico - 12 L

Item: 0025
Descrição: Lixa p/madeira n° 100
Quantidade: 10.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 0,39
Valor Total: 4.095,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: T G DA SILVA EIRELI
Modelo: NA

Item: 0026
Descrição: Lixa p/madeira n° 20
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,18
Valor Final: 0,65
Valor Total: 3.900,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Lixa p/madeira n° 20

Item: 0027
Descrição: Lixa p/madeira n°50
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,91
Valor Final: 0,63
Valor Total: 724,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: T G DA SILVA EIRELI
Modelo: NA

Item: 0028
Descrição: Corda de Nylon 2 mm
Quantidade: 7.500



Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,14
Valor Final:	0,65
Valor Total:	4.875,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Corda de Nylon 2 mm
Item:	0029
Descrição:	Bomba d'água submersa 900 - 110v
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,50
Valor Final:	290,00
Valor Total:	19.720,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Bomba d'água submersa 900 - 110v
Item:	0030
Descrição:	Bomba d'água submersa 800 - 110v
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	669,25
Valor Final:	275,99
Valor Total:	13.247,52
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Bomba d'água submersa 800 - 110v
Item:	0031
Descrição:	Adaptador flange 25 mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,18
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Adaptador flange 25 mm
Item:	0032
Descrição:	Adaptador flange 50 mm
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,34
Valor Final:	20,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Adaptador flange 50 mm
Item:	0033
Descrição:	Tubo PVC ESGOTO 100 mm
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,75
Valor Final:	45,00
Valor Total:	67.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Tubo PVC ESGOTO 100 mm
Item:	0034
Descrição:	Tubo PVC ESGOTO 50 mm
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,75
Valor Final:	30,00
Valor Total:	45.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Tubo PVC ESGOTO 50 mm
Item:	0035
Descrição:	Tubo PVC SOLDÁVEL 25 mm
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	32,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	26.650,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Tubo PVC SOLDÁVEL 25 mm

Item:	0036
Descrição:	Te PVC 50 mm redução para 25 mm
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,64
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Te PVC 50 mm redução para 25 mm

Item:	0037
Descrição:	Joelho PVC 25 mm
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,46
Valor Final:	0,65
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Joelho PVC 25 mm

Item:	0038
Descrição:	Cap PVC 25 mm
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,65
Valor Total:	487,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Cap PVC 25 mm

Item:	0039
Descrição:	Tubo PVC esgoto 40 mm
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,18
Valor Final:	18,00
Valor Total:	32.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Tubo PVC esgoto 40 mm

Item:	0040
Descrição:	Tubo PVC soldável 50 mm
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	88.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Tubo PVC soldável 50 mm

Item:	0041
Descrição:	Tubo PVC soldável 40 mm
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,82
Valor Final:	40,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Tubo PVC soldável 40 mm

Item:	0042
Descrição:	Cola para cano 75gr
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,66



Valor Final: 4,50
Valor Total: 2.925,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Cola para cano 75gr

Item: 0043
Descrição: Registro PVC soldável 25 mm palst sold
Quantidade: 910
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,25
Valor Final: 6,00
Valor Total: 5.460,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Registro PVC soldável 25 mm palst sold

Item: 0044
Descrição: Registro PVC soldável 40 mm esf. Sold
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,93
Valor Final: 15,50
Valor Total: 11.005,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Registro PVC soldável 40 mm esf. Sold

Item: 0045
Descrição: Registro PVC soldável 50 mm
Quantidade: 376
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,13
Valor Final: 20,00
Valor Total: 7.520,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Registro PVC soldável 50 mm

Item: 0046
Descrição: Mangueira 1/2
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 0,70
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Mangueira 1/2

Item: 0047
Descrição: Mangueira 3/4 x 2
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 1,35
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Mangueira 3/4 x 2

Item: 0048
Descrição: Mangueira Preta 1 pol
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,46
Valor Final: 2,15
Valor Total: 8.600,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo: anaplast

Item: 0049
Descrição: Emenda para mangueira preta 3/4
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,65
Valor Final: 0,75



Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Emenda para mangueira preta 3/4

Item: 0050
Descrição: Caixa d água fibra 500 lt
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 422,25
Valor Final: 270,00
Valor Total: 10.800,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Caixa d água fibra 500 lt

Item: 0051
Descrição: Caixa d água fibra 1.000 lt
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 682,25
Valor Final: 395,00
Valor Total: 17.775,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo: Caixa d água fibra 1.000 lt

Item: 0052
Descrição: Cabo de alumínio duplex de 10 mm
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,95
Valor Final: 2,70
Valor Total: 4.725,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Cordeiro

Item: 0053
Descrição: Cabo de alumínio triplex de 10mm
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,81
Valor Final: 4,20
Valor Total: 7.350,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Cordeiro

Item: 0054
Descrição: Luminária de LED Emb. Red 24w
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,27
Valor Final: 27,50
Valor Total: 5.500,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0055
Descrição: Luminária de LED Emb. Quad 24w
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,20
Valor Final: 33,00
Valor Total: 6.930,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0056
Descrição: Cabo de cobre 4mm
Quantidade: 10.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 21.000,00



Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Cordeiro

Item: 0057
Descrição: Cabo de cobre 16mm
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 6,10
Valor Total: 5.490,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Cordeiro

Item: 0058
Descrição: Cabo multiplex 16
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,87
Valor Final: 4,29
Valor Total: 8.580,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Cordeiro

Item: 0059
Descrição: Cabo Quadriplex A/PE 35mm
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 39,81
Valor Final: 16,20
Valor Total: 17.010,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Cordeiro

Item: 0060
Descrição: Canaleta dupla face
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,16
Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.600,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0061
Descrição: Caixa padrão bifásica
Quantidade: 73
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 352,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 8.030,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Taf

Item: 0062
Descrição: Caixa padrão monofásica
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,45
Valor Final: 58,00
Valor Total: 5.220,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo: Taf

Item: 0063
Descrição: Luminária de Emb. Red - 18w
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,72
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0064
Descrição:	Luminária de Emb. Quad - 18w
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,49
Valor Final:	17,50
Valor Total:	13.125,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Tramontina
Item:	0065
Descrição:	Conduite 3/4
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,48
Valor Final:	1,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Tigre
Item:	0066
Descrição:	Conector paralelo
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,40
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.925,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Gpal
Item:	0067
Descrição:	Disjuntor 20 amperes tripolar
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,36
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Steck
Item:	0068
Descrição:	Disjuntor 30 amperes trifásico
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,61
Valor Final:	28,59
Valor Total:	5.432,10
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Steck
Item:	0069
Descrição:	Disjuntor 70 amperes bipolar
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,68
Valor Final:	28,50
Valor Total:	1.909,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Steck
Item:	0070
Descrição:	Disjuntor 70 amperes tripolar
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,50
Valor Final:	44,00
Valor Total:	2.948,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI



Modelo:	Steck
Item:	0071
Descrição:	Disjuntor tripolar 250 A
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	571,73
Valor Final:	220,00
Valor Total:	2.420,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Steck
Item:	0072
Descrição:	Disjuntor tripolar 300 A
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.361,75
Valor Final:	450,00
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Steck
Item:	0073
Descrição:	Extensão 5 mm múltipla
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,05
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Steck
Item:	0074
Descrição:	Fio Cabo 10 mm
Quantidade:	10.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,80
Valor Final:	4,70
Valor Total:	49.350,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Cordeiro
Item:	0075
Descrição:	Fio Cabo 2,5 mm
Quantidade:	23.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,45
Valor Final:	1,25
Valor Total:	28.750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Cordeiro
Item:	0076
Descrição:	Fio Cabo 6 mm
Quantidade:	10.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,96
Valor Final:	3,10
Valor Total:	32.550,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Cordeiro
Item:	0077
Descrição:	Fio cabo PP 2x4mm
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,71
Valor Final:	5,00
Valor Total:	16.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI



Modelo:	Cordeiro
Item:	0078
Descrição:	Fita isolante 20 mts
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,30
Valor Final:	2,77
Valor Total:	2.770,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0079
Descrição:	Fita isolante de alta fusão 10 mt
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,41
Valor Final:	12,70
Valor Total:	1.524,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0080
Descrição:	Interruptor simples 1 tomada
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	3,90
Valor Total:	5.460,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0081
Descrição:	Isolador isotec
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,67
Valor Total:	335,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0082
Descrição:	Lâmpadas 25 W led
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,63
Valor Final:	19,60
Valor Total:	37.240,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0083
Descrição:	Lâmpada 50 W led
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,55
Valor Final:	24,00
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0084
Descrição:	Lâmpada compacta 40w led
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,77
Valor Final:	25,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0085
Descrição:	Bocal para lâmpadas e 27
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,44
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0086
Descrição:	Reator 150 W
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,10
Valor Final:	53,00
Valor Total:	16.430,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0087
Descrição:	Lâmpada Vapor 150W
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,61
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.860,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0088
Descrição:	Extensão elétrica - 10 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,28
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0089
Descrição:	Roldana louça
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0090
Descrição:	Para raios poliméricos 10 KA 34 completo
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	361,75
Valor Final:	205,80
Valor Total:	2.675,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	GERMER
Item:	0091
Descrição:	Refletor de LED 100wts
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,78
Valor Final:	60,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0092
Descrição:	Refletor de LED 50wts
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,98
Valor Final:	44,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0093
Descrição:	Refletor de LED 30wts
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,84
Valor Final:	28,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0094
Descrição:	Refletor de LED 10wts
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,04
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.975,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0095
Descrição:	Fio torcido 2x1,5mm
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,35
Valor Final:	1,80
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0096
Descrição:	Fio torcido 2x2,5mm
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,35
Valor Final:	2,79
Valor Total:	25.110,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0097
Descrição:	Fio torcido 2x4mm
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,04
Valor Final:	3,60
Valor Total:	32.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0098
Descrição:	Fio cabo PP 2x1,5mm
Quantidade:	7.450
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,35
Valor Final:	2,98
Valor Total:	22.201,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0099
Descrição:	Fio cabo PP 2x2,5mm
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,26
Valor Final:	4,50
Valor Total:	33.750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0100
Descrição:	CJ 2 TOM 2P+T 20A
Quantidade:	5.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,01
Valor Final:	5,48
Valor Total:	32.606,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0101
Descrição:	CJ 2 INTER. SIMPLES 10A
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,81
Valor Final:	4,83
Valor Total:	31.395,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0102
Descrição:	CJ 2 INTER. SIMPLES + TOMADA 2P+T 20A
Quantidade:	6.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,99
Valor Final:	6,52
Valor Total:	41.076,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0103
Descrição:	Interruptor c/3 teclas simples
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	6,58
Valor Total:	42.770,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0104
Descrição:	CJ de interruptor e tomada 20A
Quantidade:	5.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,21
Valor Final:	5,07
Valor Total:	28.899,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0105
Descrição:	CJ Tomada 2P+T 10A
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,94
Valor Final:	3,20
Valor Total:	19.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0106
Descrição:	CJ 1 Interruptor simples 10A
Quantidade:	6.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,06
Valor Final:	3,00
Valor Total:	18.750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0107
Descrição:	Interruptor 2 teclas de sobrepor
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,80
Valor Final:	6,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0108
Descrição:	Int. 1 Tc. Simp. Sob.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,84
Valor Final:	4,40
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0109
Descrição:	Poste de ferro monofásico 5mts
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	727,33
Valor Final:	580,00
Valor Total:	15.080,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0110
Descrição:	Poste de ferro monofásico 7mts
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	840,00
Valor Final:	670,00
Valor Total:	17.420,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0111
Descrição:	Lampada 9w LED
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,95
Valor Final:	4,40
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0112
Descrição:	Lampada 12w LED
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,39
Valor Final:	6,70
Valor Total:	6.432,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0113
Descrição:	Lampada 15w LED
Quantidade:	1.126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,38
Valor Final:	7,60
Valor Total:	8.557,60
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0114
Descrição:	Lampada 20w LED
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,37
Valor Final:	13,00
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0115
Descrição:	Tomada conjugada
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,19
Valor Final:	4,80
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0116
Descrição:	Caixa de passagem
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,49
Valor Final:	24,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0117
Descrição:	Areia Fina (MT)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	136,67
Valor Final:	130,00
Valor Total:	195.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0118
Descrição:	Areia Grossa (MT)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	193,33
Valor Final:	176,00
Valor Total:	264.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0119
Descrição:	Seixo (MT)
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	386,67
Valor Final:	370,00
Valor Total:	277.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA



Modelo:	modelo do edital
Item:	0120
Descrição:	Cimento 50 kg
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	62,25
Valor Final:	49,00
Valor Total:	367.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0121
Descrição:	Argamassa 20kg
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	30,50
Valor Final:	19,00
Valor Total:	57.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Argamassa 20kg
Item:	0122
Descrição:	Cal 8 kg
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	29,28
Valor Final:	13,50
Valor Total:	40.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Cal 8 kg
Item:	0123
Descrição:	Fixa cal
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,47
Valor Final:	25,00
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Fixa cal
Item:	0125
Descrição:	Telha fibrocimento
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	38,95
Valor Total:	132.430,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Telha fibrocimento
Item:	0128
Descrição:	Manta térmica
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,94
Valor Final:	7,84
Valor Total:	25.088,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	WORKER
Item:	0129
Descrição:	Chapa de Aço Galvanizada
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	396,00
Valor Final:	264,60
Valor Total:	42.336,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0130
Descrição:	Cerâmica PI 3 - p/banheiro
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	73,20
Valor Final:	46,00
Valor Total:	128.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0131
Descrição:	Cerâmica PI 4
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	72,95
Valor Final:	45,00
Valor Total:	117.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0132
Descrição:	Cerâmica PI 5 - Alto Tráfego
Quantidade:	3.850
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	78,95
Valor Final:	49,98
Valor Total:	192.423,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0133
Descrição:	Rejunte de 1 kg
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,50
Valor Final:	6,90
Valor Total:	19.320,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	PLASTIMASSA
Item:	0134
Descrição:	Assento para vaso
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,90
Valor Final:	17,50
Valor Total:	9.625,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Assento para vaso
Item:	0135
Descrição:	Caixa de descarga completa
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,96
Valor Final:	30,00
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Caixa de descarga completa
Item:	0136
Descrição:	Chuveiro plástico simples
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,29
Valor Final:	5,85
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI



Modelo:	Chuveiro plástico simples
Item:	0137
Descrição:	Engate para banheiro 25 mm/ 50 cm
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	5,25
Valor Total:	2.887,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Engate para banheiro 25 mm/ 50 cm
Item:	0138
Descrição:	Espude para vaso sanitário
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,22
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.210,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	T G DA SILVA EIRELI
Modelo:	NA
Item:	0139
Descrição:	Vaso sanitário completo
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	512,70
Valor Final:	173,46
Valor Total:	78.057,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI
Modelo:	LOGASA
Item:	0140
Descrição:	Parafuso para vaso
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	2,80
Valor Total:	868,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Parafuso para vaso
Item:	0141
Descrição:	Forro PVC 8mm
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,62
Valor Final:	32,50
Valor Total:	211.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Forro PVC 8mm
Item:	0142
Descrição:	Roda Forro S/vista
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	45,00
Valor Final:	28,50
Valor Total:	64.125,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Roda Forro S/vista
Item:	0143
Descrição:	Arame recozido
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,59
Valor Final:	18,20
Valor Total:	16.380,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI



Modelo:	Arame recozido
Item:	0144
Descrição:	Aço 1/2, 12,5 mm
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,31
Valor Final:	102,90
Valor Total:	66.885,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0145
Descrição:	Aço ¼, 6,3 mm p/ construção
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	39,52
Valor Total:	49.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0146
Descrição:	Aço 3/8, 10 mm p/ construção
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,22
Valor Final:	61,92
Valor Total:	63.158,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0147
Descrição:	Aço 5/16, p/ construção
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,34
Valor Final:	41,16
Valor Total:	43.218,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	T G DA SILVA EIRELI
Modelo:	NERVURADO
Item:	0148
Descrição:	Treliça de 6 m
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	50,96
Valor Total:	68.796,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	T G DA SILVA EIRELI
Modelo:	NA
Item:	0149
Descrição:	Coluna de 6 m
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,25
Valor Final:	130,00
Valor Total:	104.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	SINOBRAS
Item:	0150
Descrição:	Aço 5 mm
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,93
Valor Final:	35,51
Valor Total:	37.285,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	T G DA SILVA EIRELI



Modelo:	NERVURADO
Item:	0151
Descrição:	Prego p/telha
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,53
Valor Final:	10,04
Valor Total:	4.819,20
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	T G DA SILVA EIRELI
Modelo:	NA
Item:	0152
Descrição:	Prego 12x15
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,60
Valor Final:	10,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0153
Descrição:	Prego 15x15
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,45
Valor Final:	9,20
Valor Total:	4.508,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0154
Descrição:	Prego 17x21
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,76
Valor Final:	8,50
Valor Total:	5.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0155
Descrição:	Pregos 18x24
Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,91
Valor Final:	9,20
Valor Total:	8.648,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0156
Descrição:	Pregos19x27
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,13
Valor Final:	14,70
Valor Total:	10.290,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0157
Descrição:	Pregos 19x36
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,57
Valor Final:	12,30
Valor Total:	11.685,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA



Modelo:	gerdau
Item:	0158
Descrição:	Pregos 20x30
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,13
Valor Final:	8,70
Valor Total:	7.830,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0159
Descrição:	Pregos 24x60
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,38
Valor Final:	10,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0160
Descrição:	Pregos 26x72
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,63
Valor Final:	11,00
Valor Total:	10.450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	gerdau
Item:	0161
Descrição:	Tinta Base d'água acrílica fosca int./ext. 18L Branco Neve
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,45
Valor Final:	38,71
Valor Total:	108.388,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0162
Descrição:	Tinta base d'água acrílica semi brilho 18L Branco Neve
Quantidade:	2.450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	476,70
Valor Final:	229,00
Valor Total:	561.050,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	Verbraz
Item:	0163
Descrição:	Tinta esmalte sintético 3,62
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,51
Valor Final:	78,40
Valor Total:	117.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0164
Descrição:	Massa acrílica 18L
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,70
Valor Final:	69,82
Valor Total:	118.694,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0165
Descrição:	Massa corrida PVA 18L
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,70
Valor Final:	36,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Massa corrida PVA 18L
Item:	0166
Descrição:	Thinner 900ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,33
Valor Final:	13,50
Valor Total:	12.150,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Thinner 900ML
Item:	0167
Descrição:	Aguarrás 900ML
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,42
Valor Final:	13,50
Valor Total:	12.825,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Aguarrás 900ML
Item:	0168
Descrição:	Verniz marítimo 3,6L
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,50
Valor Final:	76,08
Valor Total:	53.256,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0169
Descrição:	FUNIDADEo preparador 18L
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,80
Valor Final:	95,00
Valor Total:	49.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	FUNIDADEo preparador 18L
Item:	0170
Descrição:	Selador acrílico para paredes 18L
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,25
Valor Final:	102,86
Valor Total:	46.287,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	LUNELLI E LUNELLI LTDA
Modelo:	Coral
Item:	0171
Descrição:	Corante líquido 50 ML
Quantidade:	44.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,85
Valor Final:	2,74
Valor Total:	120.560,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0172
Descrição:	Lixa p/massa N° 60
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,52
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	tyrolit
Item:	0173
Descrição:	Lixa p/massa N° 100
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	tyrolit
Item:	0174
Descrição:	Lixa p/massa N° 150
Quantidade:	5.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	0,55
Valor Total:	3.190,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	tyrolit
Item:	0175
Descrição:	Lixa p/massa N° 220
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,35
Valor Total:	2.625,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	tyrolit
Item:	0176
Descrição:	Lixa /ferro N° 80
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	1,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	norton
Item:	0177
Descrição:	Lixa /ferro N° 100
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	1,75
Valor Total:	9.625,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	norton
Item:	0178
Descrição:	Fita crepe 18 MM X 50M
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,08
Valor Final:	2,40
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA



Modelo:	adelbras
Item:	0179
Descrição:	Cal branco c/cola 5KL
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,15
Valor Final:	7,50
Valor Total:	56.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Cal branco c/cola 5KL
Item:	0180
Descrição:	Suporte p/lixa
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,83
Valor Final:	34,50
Valor Total:	379,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Suporte p/lixa
Item:	0181
Descrição:	Espátula aço cromado 10,2CM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,46
Valor Final:	4,65
Valor Total:	837,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Espátula aço cromado 10,2CM
Item:	0182
Descrição:	Espátula plastica p/massa corrida - 09CMX13CM
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	2,89
Valor Total:	491,30
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	WORKER
Item:	0183
Descrição:	Rolos de lâ - 09 MM X 09CM
Quantidade:	1.180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,13
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.776,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Rolos de lâ - 09 MM X 09CM
Item:	0184
Descrição:	Rolos de lâ - 09 MM X 23CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,45
Valor Final:	4,80
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Rolos de lâ - 09 MM X 23CM
Item:	0185
Descrição:	Rolos de lâ - 25 MM X 23CM
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,70
Valor Final:	5,00
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI



Modelo:	Rolos de lâ - 25 MM X 23CM
Item:	0186
Descrição:	Bandejas p/pintura - ROLL 23CM
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,95
Valor Final:	4,25
Valor Total:	1.487,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Rolos de lâ - 25 MM X 23CM
Item:	0187
Descrição:	Caçamba p/pintura - 10L
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,45
Valor Final:	13,00
Valor Total:	4.420,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Caçamba p/pintura - 10L
Item:	0188
Descrição:	Pincéis cerda branca - 2" (POLEGADA)
Quantidade:	1.330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,14
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Pincéis cerda branca - 2" (POLEGADA)
Item:	0189
Descrição:	Pincéis cerda gris - 1 1/2" (POLEGADA)
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,39
Valor Final:	1,75
Valor Total:	2.275,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Pincéis cerda gris - 1 1/2" (POLEGADA)
Item:	0190
Descrição:	Pincéis cerda negra - 1" (POLEGADA)
Quantidade:	1.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.286,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Pincéis cerda negra - 1" (POLEGADA)
Item:	0191
Descrição:	Extensor p/pintura - 2M
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,60
Valor Final:	17,30
Valor Total:	1.557,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Extensor p/pintura - 2M
Item:	0192
Descrição:	Extensor p/pintura - 3M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,12
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI



Modelo:	Extensor p/pintura - 3M
Item:	0193
Descrição:	Suporte p/rolo gaiolado (garfo) - 23cm
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,35
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Suporte p/rolo gaiolado (garfo) - 23cm
Item:	0194
Descrição:	Escada alumínio 09 degraus (3,0M)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	827,25
Valor Final:	565,00
Valor Total:	10.170,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Escada alumínio 09 degraus (3,0M)
Item:	0195
Descrição:	Rolo para textura espuma chapisco alto
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,83
Valor Final:	5,65
Valor Total:	960,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Rolo para textura espuma chapisco alto
Item:	0196
Descrição:	Broxa retangular p/cal 18CM X 08 CM
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,32
Valor Final:	4,25
Valor Total:	1.168,75
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Broxa retangular p/cal 18CM X 08 CM
Item:	0197
Descrição:	Esmalte sintético - Branco
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,11
Valor Final:	85,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	Esmalte sintético - Branco
Item:	0198
Descrição:	Porta de madeira 80x210
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,00
Valor Final:	191,00
Valor Total:	85.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0199
Descrição:	Porta de madeira 70x210
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	94.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA



Modelo:	modelo do edital
Item:	0200
Descrição:	Porta de madeira 90x210
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,00
Valor Final:	269,00
Valor Total:	102.220,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	R. GALVAO DA SILVA CIA LTDA
Modelo:	modelo do edital
Item:	0201
Descrição:	Cadeado 30 mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,75
Valor Final:	11,25
Valor Total:	3.375,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	pado
Item:	0202
Descrição:	Cadeado 40 mm
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,25
Valor Final:	16,50
Valor Total:	5.445,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	IMPERIO MAQUINAS E FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	pado
Item:	0203
Descrição:	Dobradiça 3,1/2"
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	3,43
Valor Total:	5.831,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0204
Descrição:	Dobradiça cromada para portão 4"
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,47
Valor Final:	8,37
Valor Total:	1.422,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SILVANA
Item:	0205
Descrição:	Fechadura externa
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,26
Valor Final:	35,27
Valor Total:	28.216,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0206
Descrição:	Fechadura interna
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,62
Valor Final:	32,33
Valor Total:	14.548,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA



Modelo:	conforme edital
Item:	0207
Descrição:	Fechadura porta de correr
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,78
Valor Final:	60,50
Valor Total:	8.470,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0208
Descrição:	Janela de Alumínio com vidro 1.00x1.50
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	488,96
Valor Final:	284,20
Valor Total:	15.915,20
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0209
Descrição:	Janela de Alumínio com vidro 1.10x1.10
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,43
Valor Final:	137,00
Valor Total:	9.590,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0210
Descrição:	Parafuso c/ porca 3/8x5"
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,05
Valor Total:	3.660,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AGROPECUARIA ALTAMIRA LTDA
Modelo:	conforme edital
Item:	0211
Descrição:	PERFIL 0,06X0,12X6,0 (LxAxC) ANGELIM VERMELHO
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2.983,33
Valor Final:	2.401,00
Valor Total:	456.190,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PERFIL
Item:	0212
Descrição:	PERFIL 0,10x0,10x4,0 (LxAxC) ANGELIM VERMELHO
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3.043,33
Valor Final:	2.704,80
Valor Total:	419.244,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PERFIL
Item:	0213
Descrição:	PERFIL 0,06x0,05x6,0 (LxAxC) ANGELIM VERMELHO
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3.030,00
Valor Final:	2.646,00
Valor Total:	328.104,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	PERFIL
Item:	0214
Descrição:	PERFIL 0,025x0,20x6,0 (AxLxC) ANGELIM VERMELHO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3.136,67
Valor Final:	1.568,00
Valor Total:	250.880,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PERFIL
Item:	0215
Descrição:	PERFIL 0,03x0,05x6,0 (AxLxC) AMARELÃO
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4.050,00
Valor Final:	1.862,00
Valor Total:	242.060,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PERFIL
Item:	0216
Descrição:	PERFIL 0,025x0,20x6,0 (AxLxC) MADEIRA BRANCA
Quantidade:	178
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2.116,67
Valor Final:	1.274,00
Valor Total:	226.772,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PERFIL
Item:	0217
Descrição:	BATENTE PARA PORTA DE GIRO 0,025x0,14(AxL)
Quantidade:	4.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	115,00
Valor Final:	88,20
Valor Total:	374.850,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BATENTE
Item:	0218
Descrição:	CHAPA COMPENSADA 10 MM; TAMANHO 2,20X1,60
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,15
Valor Final:	137,20
Valor Total:	58.996,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:49:40 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	MADECON MADEIRA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	UNICO

GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Autoridade Competente

